АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ

РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Инза

№22                                                                             от 22 марта 2015 года

О  назначении уполномоченного
структурного подразделения,
осуществляющего проведение
экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов,
затрагивающих вопросы
осуществления
предпринимательской и
инвестиционной деятельности

        В целях повышения эффективности и совершенствования процессов

муниципального управления в части подготовки и принятия регулирующих

решений:

      1.  Назначить Управление развития промышленности, сельского

хозяйства и предпринимательства Администрации муниципального

образования «Инзенский район» уполномоченным структурным

подразделением, осуществляющим проведение экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности   в муниципальном

образовании «Инзенский район».

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя Главы Администрации района Кирееву М.С.

Глава Администрации района                                                        О.В. Мидленко

Смолкина Е.Г.

2-53-45